



Andreas Mikkelsen Holding ApS

Rositavænget 9
5270 Odense
CVR-nr. 40951040

Årsrapport 22.11.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.11.2020

Andreas Overgaard Mikkelsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019/20	6
Balance pr. 30.06.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Andreas Mikkelsen Holding ApS

Rositavænget 9

5270 Odense

CVR-nr.: 40951040

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 22.11.2019 - 30.06.2020

Direktion

Andreas Overgaard Mikkelsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber, investering samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på 15 t.kr. og egenkapitalen udgør herefter 25 t.kr. Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(15.049)
Årets resultat		(15.049)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(15.049)
Resultatdisponering		(15.049)

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		20.000
Finansielle aktiver	1	20.000
Anlægsaktiver		20.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		30.000
Tilgodehavender		30.000
Likvide beholdninger		51
Omsætningsaktiver		30.051
Aktiver		50.051

Passiver

	Note	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		(15.049)
Egenkapital		24.951
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		20.100
Kortfristede gældsforpligtelser		25.100
Gældsforpligtelser		25.100
Passiver		50.051

Personaleforhold

2

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	(15.049)	(15.049)
Egenkapital ultimo	40.000	(15.049)	24.951

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Tilgange	20.000
Kostpris ultimo	20.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	20.000

2 Personaleforhold

Gennemsnitligt antal ansatte har udgjort 0 i regnskabsåret 2019-20
